
ZARZĄDZENIE NR 4/24 
BURMISTRZA TYCHOWA 

z dnia 2 stycznia 2024 roku 
 
 

w sprawie powołania członków Komisji Konkursowej do oceny zgłoszeń konkursowych 
złożonych o przyznanie nagrody Burmistrza Tychowa „Tychowski Heros” 

 
 Na podstawie art. 31 oraz art.7 ust. 1 pkt 17-18 ustawy z dnia 8 maca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), oraz § 17 Regulaminu Konkursu 

„Tychowski Heros”, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120/22  Burmistrza 

Tychowa z dnia 21 grudnia 2022 r.  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

             Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

 

1) Jacek Marcinkowski, Zastępca Burmistrza Tychowa – Przewodniczący Komisji 

Konkursowej, 

2) Paweł Kowalski, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tychowie – członek komisji, 

3) Lucyna Michalak, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury – członek komisji, 

4) Jerzy Boczkowski, Przewodniczący Rady Kultury – członek komisji, 

5) Robert Łysiak, Kierownik Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej  

w Tychowie – członek komisji, 

6) Mariola Liksza, przedstawiciel Urzędu Miejskiego – Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego – członek komisji, 

7) Małgorzata Tchórzka, przedstawiciel Urzędu Miejskiego ds. rozwoju gospodarczego 
gminy – członek komisji, 

8) Halina Michalak, przedstawiciel Urzędu Miejskiego ds. pozyskiwania i rozliczania 
środków pozabudżetowych – członek komisji. 

§ 2 
 

 1. Regulamin pracy Komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ TYCHOWA 
ROBERT FALANA 

                                                                                                                           



                                                                                                                            
 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 4/24 

  Burmistrza Tychowa z dnia 2 stycznia 2024 r. 
 
 
 
Regulamin pracy Komisji Konkursowej w ramach Konkursu „Tychowski Heros” 
 
 

§ 1 
 
 Niniejszy Regulamin określa zasady i tryb pracy Komisji Konkursowej w ramach konkursu 

„Tychowski Heros” za 2023 r. 
 

§ 2 
 
1. Zadaniem Komisji Konkursowej, zwanej dalej Komisją, jest przeprowadzenie czynności 

związanych z wyłonieniem laureatów konkursu „Tychowski Heros” za 2023 r.  
w kategoriach: 

a) Firma Roku, 
b) Jubileusz, 
c) Działalność Społeczna. 

2. Komisja może przyznać wyróżnienia w kategoriach wskazanych w art. 2. ust. 1. 
 

§ 3 
 
        1. Komisja obraduje na posiedzeniach niejawnych. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 
3. Komisja Konkursowa liczy 8 osób. 
4. Komisja działa w składzie co najmniej 5 – osobowym. 
5. W posiedzeniach Komisji mogą brać udział osoby niebędące członkami Komisji, 

wykonujące czynności związane z obsługą administracyjno-biurową Komisji. 
6. Komisja może przeprowadzić czynności, o których mowa w § 2 w trakcie jednego lub 

kilku posiedzeń, w zależności od wewnętrznych ustaleń, potrzeb i okoliczności. 
 

§ 4 
 

1. Członek komisji rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone mu czynności, kierując się 
wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

2. Członkiem komisji nie może zostać osoba w jakikolwiek sposób związana z którymś 
     z kandydatów. 

§ 5 
 
Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 



 
1) Wyznaczanie terminów posiedzeń komisji oraz ich prowadzenie. 
2) Podział między członków komisji prac podejmowanych w trybie roboczym 
3) Nadzorowanie prawidłowego prowadzenia dokumentacji z oceny ofert. 
4) Informowanie Burmistrza o problemach związanych z pracami komisji w toku 

oceny kandydatów. 
 

§ 6 
 
Komisja dokonuje oceny kart zgłoszenia na podstawie Zarządzenia nr 1/24  
Burmistrza Tychowa. 

 
§ 7 

 
  Komisja przy ocenie ofert dokonuje następujących czynności: 

1) Rozpatruje merytorycznie prace, 
2) W kategorii: Firma Roku Komisja może wyłonić maksymalnie jednego laureata 
3) W kategorii: Działalność Społeczna Komisja może wyłonić maksymalnie jednego 

laureata, 
4) W kategorii: Jubileusz Komisja przyznaje tytuł „Tychowskiego Herosa” wszystkim 

podmiotom gospodarczym, które w roku 2022, obchodzą 20, 25, 30, 35, 40 – lat i 
kolejne 5 lat prowadzenia działalności gospodarczej na terenie gminy Tychowo.  
 

§ 8. 1. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący i wszyscy obecni       
           członkowie Komisji. 

2. Przewodniczący niezwłocznie przekazuje protokół Burmistrzowi Tychowa celem 
    akceptacji. 

 
§ 9. Regulamin obowiązuje do czasu zakończenia niniejszego postępowania konkursowego. 

 
  
 


